

ת"פ 61443/07/13 - משטרת ישראל תביעות- שלוחת רחובות נגד גמיל אלגמל,רמי אלגמל

בית משפט השלום ברחובות

ת"פ 61443-07-13 משטרת ישראל תביעות- שלוחת רחובות נ' אלגמל(אחר/נוסף) ואח' 03 פברואר 2014

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
המאשימה
נגד
הנאשמים
1. גמיל אלגמל (אחר/נוסף)
3. רמי אלגמל (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן ועו"ד אריאל פס ומתמחה סלבה בס

הנאשם 2 הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם 2 עו"ד ליבת אביטל אזולאי

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

כתב האישום בו הורשע הנאשם מונה שני פרטי אישום - בפרט האישום הראשון הורשע הנאשם בעבירות של התפרצות לרכב, בכוונה לבצע גניבה בצוותא חדא ובגניבה מרכב בצוותא חדא, בכך שביום 29.7.13 הגיע הנאשם למקום עם נאשם 1 שדינו הופרד, השניים התפרצו למשאית שחנתה במקום, כאשר כבס המשאית היה מורם כלפי מעלה אך לא נעול, בכך שהניחו את כבס המשאית ונכנסו לתא המטען. הם נטלו מאותו רכב 5 קרטונים ובהם כ- 1,600 אריזות של גומי לעיסה, קרטון ובו 6 מרככי שיער, הניחו אותם ברכב בו הגיעו למקום ונמלטו מן המקום.

בפרט האישום השני הורשע הנאשם בעבירה של קשירת קשר, התפרצות לרכב בכוונה לבצע גניבה בצוותא חדא, וניסיון גניבה מרכב בצוותא חדא.

עמוד 1

באותו יום מאוחר יותר, הבחינו שני הנאשמים במשאית החונה סמוך לרשת מזון, כאשר דלתות תא המטען שלה סגורות אך אינן נעולות.

הנאשם שבפני פתח את דלתות תא המטען ונכנס אליו בעוד נאשם 1 ממתין בסמוך וצופה.

הנאשם 2 נטל מתוך תא המטען מוצרי עוף ואותה עת יצא בעל הרכב מהחנות וקרא לעברו, אזיי נמלט הנאשם לעבר הרכב בו הגיעו השניים למקום והם נמלטו ברכב זה.

סוף דבר, נערך אחריהם מרדף של משטרת ישראל כמפורט בכתב האישום והם נעצרו.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון וביקשו כי אכבד אותו.

הוגש גיליון המרשם הפלילי של הנאשם שהוא יליד שנת 1979 וצבר לחובתו 9 הרשעות קודמות, הראשונה בהם בשנת 2002, האחרונה בהם בשנת 2010, מרביתן בעבירות דומות ולא פעם נדון הנאשם בגין לעונשי מאסר ואף מכבידים.

ב- 8.4.10 נדון הנאשם בבית המשפט השלום בפתח תקווה בגין עבירות דומות, בין היתר לשמונה חודשי מאסר מותנים, כאשר מדובר בעונש שהינו בר הפעלה בעניינו.

מדובר איפוא בנאשם אשר עבירות מסוג זה אינן זהות לו כלל ועיקר, עונשי מאסר קודמים ואף עונשי מאסר מותנים לא הרתיעו אותו מלשוב לסורו.

יחד עם זאת, במאזן השיקולים יש לשקול את הודאתו באשמה ואת נטילת האחריות ועל כן מצאתי לכבד את הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים.

בגין כלל העבירות בהן הורשע הנאשם בתיק זה, אני גוזרת עליו 18 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

אני מורה על הפעלת 8 חודשי מאסר מותנים מתיק בית משפט השלום בפתח תקווה 32628-11-09 באופן חופף ומצטבר, כך שסך הכל ירצה הנאשם 22 חודשי מאסר לריצוי בפועל שמנינם מיום מעצרו 29.7.13.

עוד אני גוזרת על הנאשם 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

אני מטילה על הנאשם קנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 30 ימים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו בגין תיק זה.

אני מורה כי הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה בפועל לתקופה של 4 חודשים וכן יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים ויהיו אלה על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירה בה הורשע.

תחילתה של תקופת תנאי זו מיום שחרורו של הנאשם ממאסר.

תחילתה של תקופת הפסילה של רישיון הנהיגה בפועל, מיום שחרורו של הנאשם מהמאסר תוך שנרשמה הצהרתו כי אין

ברשותו רישיון נהיגה כלל ועיקר.

נרשמה הצהרתו של הנאשם כי הרכב הנזכר בכתב האישום אינו רכבו ואין לו כל קשר אליו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ג' אדר תשע"ד, 03/02/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

הוקלדעלידיאיריתשיר